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SUBTOTAL $ 59,661.80 CONDICIONES DE VENTA 
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1 30.00 TOALLA MICROFIBRA 40 X 40 CM. MARCA ALMET PIEZA s 12.80 $ 384.00 

JABON POLVO MULTIUSOS PRESENTACION BOLSA 10 
2 10.00 KILOS. MARCA UTIL SACO $ 185.00 $ 1,850.00 

PAPEL HIGIENICO DE 250 HOJAS DOBLES PAQUETE 
3 7.00 C/96 PIEZAS. MARCA PETALO BULTO s 350.00 s 2,450.00 

PAÑUELO DESECHABLE PRESENTACION INDIVIDUAL 
4 5.00 C/15 HJS. CON 24 PQ. MARCA KLEENEX PAQ $ 78.00 $ 390.00 
5 50.00 LIJA DE AGUA GRANO 220 PIEZA $ 7.80 $ 390.00 
6 40.00 FIBRA VERDE CON ESPONJA P-94 MARCA 3M PIEZA $ 14.40 $ 576.00 
7 7.00 BOLSA NEGRA SELLO DE ESTRELLA 40 X 40 C/250 PZS. CAJA $ 380.00 s 2,660.00 
8 5.00 BOLSA NEGRA SELLO DE ESTRELLA 24 X 24 C/250 PZS. CAJA $ 285.00 $ 1,425.00 

PASTILLA PARA TANQUE AZUL EMPAQUE INDIVIDUAL. 
9 60.00 MARCAWIESE PIEZA $ 14.50 $ 870.00 

CLORO LIQUIDO AL 6% PRESENTACION ENVASE DE 5 
10 400.00 LTS. MARCA GENERICOS LITRO $ 6.50 s 2,600.00 

LIMPIADOR MULTIUSOS PRRESENTACION ENVASE DE 
11 600.00 5 LTS, MARCA GENERICOS LITRO s 7.50 $ 4,500.00 

TOALLA EN ROLLO BLANCA 6/180 MTS. MARCA LA 
12 20.00 PRUEBA CAJA s 235.00 $ 4,700.00 
13 80.00 TOALLA INTERDOBLADA PRESENTACION CAJA C/20 CAJA $ 310.00 s 24,800.00 
14 2.00 JABON LIQUIDO PARA TRASTES CAJA s 163.40 $ 326.80 

PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNIOR PRESENTACION 
15 50.00 CAJA C/6 BOBINAS DE 250 MTS. MARCA LA PRUEBA CAJA s 175.00 $ 8,750.00 

HABON LIQUIDO PARA MANOS PRESENTACION 
16 80.00 ENVASE DE 5 LTS. MARCA GENERICOS BIDON s 13.00 s 1,040.00 

PAf:iUELO DESECHABLE PRESENTACION CAJA C/90 
17 60.00 HOJAS. MARCA KLEENEX CAJA s 10.00 $ 600.00 

AROMATIAZNTE EN AEROSOL PRESENTACION CAJA 
18 30.00 C/12 PIEZAS 180 GRS. MARCA WIESE PIEZA $ 45.00 $ 1,3_50.00 

ATENCION: SRITA. ALEJANDRA GONZALEZ 
COMPRAS 

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS 
PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO 

Guadalajara, Jalisco 06 de Marzo de 2019 

L i r-T-1.~2 .. I_~~~ c=;¡_J 
/'.. . I" l.._! l":"· ."''.: f-:-,· .A, <.::; J <.: .. ::.:;. 
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PRIMAVERA# 1746 COL. DEL FRESNO GUADALAJARA JAL TELS: 30 70 40 31, 33 44 3116 

IVA AL 16 % $ 9,545.89 

TOTAL $ 69,207.69 
PRECIO MASIVA, SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO 

FORMA DE PAGO: 15 DIAS 
L.A.B: LIBRE ABORDO EN ZONA METROPOLITANA 
COMPRA MINIMA ENTREGA A DOMICILIO DE $ 1,000,00 

1. Eliminado, firma de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de los (LGPICR), por tratarse de 
un dato personal identificativo.
2. Eliminado nombre de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de los (LGPICR) por tratarse 
de un dato personal identificativo.

1,2
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so pÍC2[!S Tm1lla microfibra Rizo ultra secado 40x•10 Castor $ 18()1 $ SG7.33 

10 bnlsas J<1bú11 pulvo Multiusos preseutaciói 
Util s 174.20 $ 1,7L2.00 holsa 10 ki:; 

de 250 hojas doble' <lf' 
7 paquetes papel '1igienico 10 cm p;iqtJete con 'lb Pctalo $ 294.38 $ 7.,064.14 

piezas 
prcsentatiú·1 iru cidual 

5 panuñelos desechables 
con 15 hokas dobles de Kleenex Caja eco 192/15 s 329.24 s paquetes 

22 x 21 paquete 24 Sellapack hjs l.6'16.22 

piezas 

50 piezas fijil para agua 250 gramos Lib·e ¡;rano 270 $ b.09 $ 3:J4.44 

Fibr JS verde para 
Medid2s: :Je 15 rn x Y.~ 40 Piezas trastes con espcn'a de 3m $ lC.38 s 415.20 

ali:< resistencia 
!TI. 

Tamaño: grande 
We:lidas: de 11Xl Y.140 

ALTA DrnSIDAD 
Cajas 

llolsa negra de pea d cm. 
Si masa 40"X48" NEGRA s s 7 

sello estrella lJn~s en~· .. 1dón: Caja c/1 O 
450.00 -~.lS:.J CO 

rollos de 25 bolsas cada 
(1COX120) 

·olio. 
-· 

Tamaño: chica Medidas: 

Bolsa negra de pead de 5~ .K 60 Cl11. 1\LTI\ O~NSll>AD 
s C~jas Si masa 24"X24" '.JFC;;l<A $ 274.00 $ 1,370.00 sel lo estrella Presentación: Caia c/10 

(bUXb:.J) 
rollos de 25 bolsas cada 

rollo. 
Presentac'én: empaque 

60 Piezas 
Pastilla para tanque de hdividtJal 

w·ese s $ WC colo· azul Contenido 11P.to por 7./8 436.57 

p~~tilla: 4¿¡ p,r. 
PrP<entJt1ón: Bidones de 

:.oo litros Bidone< 
Cloro lí;¡uido S ns e/u. 

Gold Cl-e"Tiical s 27.78 s 2.222.22 concentra do. -Concc nuución mínrna: 
6C?b, 

Limpiador mu lti lJSO'- 
Presentación: Bidones de 

GOO litros Bidones ccncertrarlo con uronra 
S lts cíu. Gold Cherrical $ 3333 $ 4,000.00 

:i c.ítr cos. 

20 Cajas Toalla en rol e 
Presentacicn: caja con 6 

Pelalu BLA'JCA $ 233.33 s 5,tífifi.fi7 1 -ouos de 18Gm e/u. 
Presentación: caja con 

80 Cojas Toalla interdoblada 20 paquetes de 1:;0 Peta lo HlJ•NCi>. $ 288.98 $ 23.118.22 
toallas e/u. 

Jabón licuioo para 
Presentación: cala con CN/1 CON 

) Caj .. rs 12 bote las plasucas de l\xion "12/90:Jl'vll $ 290.93 s 581.87 trastes 
300 mi e/u. 1\XION l IQUIDO 

OG-m:ir 
Atn Depto de corr pr is 



Amt•r 11:.~ A<lri.1--i.~ Escobar 

Gerente Cal CFn7er 

En cspcr , de uue lo anterior merezca S\. aprobacion y n·OS brinde 'a oportunidad de servíte 
rne µt>r1f.u <• sus ordenes para cualquier dvda o aclaraclon 

Garantia 100% 
'ligenci¡¡ Milyo 2019 
Entrega 10-15 di"~ h .. :b1IPs 

Pn.:~C'11lJción: c:aja c/6 CODIGO NUEVO 

Cajas 
Papel hlgiérico jumbo ool:Jim1; d<·! 2.'iO ll1 X 9.5 Pelalu 

90553 6/250 s 185.00 s 9,250.UO so paquetes junior cm clu, con hoja doble). MTS9 CM 
Color blanco. A\JCHO 

80 litros Bidones 
Jabón iíc,uicc p/rnunos f'rF.entación: Bidones de Guld Chcmir.al $ 64.44 s 1,0211.1:. 

varios a-ornas. ~ lts e/u. 

Prl'scntar. ó·1. caja c/90 

ºº Cajas PaP,uelos cesechables p.uiuelos de doble hoja Kleenex $ iv.on s 720.00 

ele /1 .. ~ x 21 cm e/u. 

30 pieza~ Cajas Arcrnatizuntc l'll Presentación: caja ce n DosTcador de 
$ 373.33 5 

<ll'IO~OI 12 piezas de 190 grs, e/u. 
\,\.'iP.se 

3,0CO di~pvro~ 
11,200.00 

Sub s s:..~b7.R7 
IVA $ 8,890.$6 
Total $ 64,458.73 

1. Eliminado nombre de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de los (LGPICR) por 
tratarse de un dato personal identificativo.

1
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3.- Se procedió a la apertura de las proposiciones, realizándose una revisión cuantitativa de. la 
documentación presentada, sin que ello implique la evaluación de su contenido, de acuerdo a 
lo estipulado en el punto 6.1. de la Convocatoria de la LPLSCC-08/2019. De lo anterior, se hace 
constar el cumplimiento respecto a la documentación presentada por las empresas participantes, 
obteniendo el resultado que se emite a continuación: 

4 OFICIALJA DE PARTES GENERICOS DE LIMPIEZA S DE R.L. DE 
C.V 

3 PRESENCIAL PACK LIFE S.A. DE C.V. 
2 

2.- De la convocatoria emitida, presentaron sus proposiciones a través del área de Oficialía de 
Partes de este Instituto o en forma presencial en este acto, los licitantes que se enlistan a 
continuación: 

1.~EI Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado 
de Jalisco, el día 25 de marzo del año en curso, publicó la Convocatoria para la Licitación Pública 
Local Sin Concurrencia del Comité LPLSCC-08/2019 para la adquisición de "INSUMOS DE 
LIMPIEZA PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PÚBLICA Y 
PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO". 

ANTECEDENTES 

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, en las instalaciones de este Instituto ubicado en Av. Vallarta 
número 1312, en la Colonia Americana, siendo las 11:12 horas del día 04 de abril del 2019. se 
reunieron los servidores públicos Lic. Gricelda Pérez Nuño, Titular de la Unidad Centralizada de 
Compras y la Lic. Martha Patricia Armenta de León, Titular del Órgano Interno de Control: para 
llevar a cabo el acto de "Presentación y Apertura de Proposiciones" presentadas por los 
participantes correspondientes a la Licitación Pública Local Sin Concurrencia del Comité LPLSCC- 
08/2019 para la adquisición de "INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL INSTITUTO DE 
TRANSPARENCIA, INFORMACION PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES 
DEL ESTADO DE JALISCO", de conformidad con los artículos 64, 65 y 72 de la Ley de Compras 
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus 
Municipios (LEY). y las bases para la Implementación de la LEY de este Instituto, así como de la 
Convocatoria con numeral LPLSCC-08/2019. 

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES 

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACIÓN PÚBLICA Y 

PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO 

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ LPLSCC-08/2019 
"ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL ITEI" 
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Acto seguido y con fundamento en el artículo 72 fracción V. Inciso b) de la Ley, se dio lectura al 
importe total l.V.A. incluido de las proposiciones presentadas por las empresas participantes, 
cuyos montos se consignan a continuación: 

Se establece que todas las empresas participantes, cumplen con la presentación de los 
documentos solicitados. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Declaración escrita, bajo protesta de decir 
verdad, que por sí mismos o a través de 
interpósita persona, se abstendrán de adoptar 

, conductas, para que los servidores públicos del CUMPLE 
ente público, induzcan o alteren las 

6 evaluaciones de las proposiciones. el resultado 
del procedimiento, u otros aspectos que 

i otorguen condiciones más ventajosas con 
relación a los demás participantes, asl como la 
celebración de acuerdo coíusoríos, de acuerdo 
al Anexo No. 7 de la presente convocatoria. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

1----1---------·-----·-·--····-·· ···- 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Manifestación, bajo protesta de decir verdad. 
que cuenta con facultades suficientes para CUMPLE 
comprometerse por si o por su representada, 

4 sin que resulte necesario acreditar su 
personalidad juridica, de acuerdo al Anexo No. 
5, de la presente convocatoria. 

· 'Manifestación, bajo pr6testa de decir.verdad.efe 
rio encontrarse en alguno de. los supuestos .CUMPLE 
establecidos en el artículo 48 y 52 de la Ley de, 

S
·., Compras Gubernamentales, Enajenaciones y ~ 

Contratación de Servíclos del Estado de Jalisco ' 
y sus Municipios, de acuerdo al Anexo No 6, de 
la presente convocatoria: 

CUMPlE 

--··-····------- 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 
Formato de acreouácíón de empresas de 
acuerdo al Anexo No. 4 .de la presente CUMPLE 

3 1 convocatoria. 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPUC: 

CUMPLE 

CUMPLE 
La proposición económica en forma impresa de 
acuerdo al Anexo No. 2. de la presente 

2 convocatoria. 

sostérumíento de·· su proposición· 
técnica de acuerdo al Anexo No. 1. de CUMPLE 

1 presente convocatoria. 

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACIÓN PÚBLICA Y 
PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO 

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ LPLSCC-08/2019 
"ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL ITEI" 



................................................................................................................ Página 3 de 3 --·- 

C. Mario Rodnguez 
Packlife S.A de C.V . 

PARTICIPANTE PRESENTE 

Lic. Martha Patricia Armenta de León 
Titular del Órgano Interno de Control 

-- 
La falta d~a p pa e de los participantes, no invalidará el contenido de la misma 

11 
/ 01- 

1 Zi:~:-~. Pérez ~:~o Q itular de la Unidad 
Centralizada de Compras 

Siendo las 11 :28 horas de la misma fecha en que se dio inicio, se da por terminada la reunión, 
firmando al margen y al calce los que en ella intervinieron para constancia legal. 

Se emite la presente acta para dejar constancia de los resultados del acto de "Presentación y 
Apertura de Proposiciones" presentadas por las empresas participantes en la Licitación Pública 
Local Sin Concurrencia del Comité LPLSCC-08/2019 para la adquisición de "INSUMOS DE 
LIMPIEZA PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PÚBLICA Y 
PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO". 

Las proposiciones se recibieron para su evaluación y con base en ello, se emitirá el fallo 
correspondiente, el cual será dado a conocer a través de la emisión del "Acta de Fallo", la cual se 
podrá obtener en la página electrónica del Instituto en la siguiente liga: 
https://www.itei.org.mxív4/index.php, en el apartado de "Convocatoria a licitaciones públicas"; a 
partir del día 09 de abril de 2019 a las 17:00 Hrs., o en el domicilio de la convocante. 

4 GENERICOS DE LIMPIEZAS DE R.L UE C.V 

. $76,985.98 

1 $67,658 871 

__1 $_79_,9_7_7_.94.......1 

2 PAPEL ORO S.A. DE C.V. 

3 PACK LIFE S.A. DE C.V. 

$79,749.76 
SILKY INDUSTRIAL S.A DE C.V. 1 

Importe total de las 
No. Nombre del licitante proposiciones 

l.V.A. Incluido 

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACIÓN PÚBLICA Y 

PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO 
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ LPLSCC-08/2019 

"ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL ITEI" 
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Coordinacl6n de 
Recu~os Materiales 

Recil>i de conformidad 

Fecha: j-.f. A br- /1 

Uobo (1¡1110~) y pagaré (mos) a la ercer do GENE RICOS OC Lll\' PIEZA, S.0" ~ L. DE C.V. En esta ciuc"c! d" 
Guadalajara. Jalisco. o donde fa: requiera, el dla 23.~7019 la cantidao de 
CATORCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS MXN 001100 rAN. 0 • 
vejor ce la mercancía q11P. he •ccibk:o a mi (nuesU"a) ;ntera nali:>lucción. Ej pr4P.:::::: .. 11~sta regk!o 
pcr 1~ 1 cy General de Títulos'¡' oparacícnns 110 Crédi:o en su Art. 173 y C . ·,¡;o ,. ,., 
Domlclllado. la fal:a de p:-1¡111 oportuno causara Intereses del fl% 

Frrra de aceptacior. 

12,400.00 
O.DO 

12,400.00 
.00 

12,400.00 
.00 

1,984. 00 
14,384. 00 

SUMA 16% 
SUMA TASA 0% 
SUBTOTAL 
DESCUENTO 
SUBTOTAL 
l.E.P.S. 8% 
16%1.V.A. 
TOTAL: 

IMPORTE CON LETRAS 

CATORCE t.tl "TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS MXN D0/100 M.N. 

PAGARÉ 

Cadona original del complemento de certificación digital del SAl 
111.1l14E530BF-CFA/\-46BC-!:!196- 2C4D9C1 it E.'l451201!J-04-23T16:25:33ITSk/(lU, L41..1VVO 
MWXhUkpcBFüD2FSY'OWuyAy2slp4u123-n('.Ap0cK8oYG~znoln5eAI ltDX4¡iuJEqis5SILc;s6~ybuOSOWXinYfmTJcµSQufFFcA7CH 
x 'IN duOY Ly R.Jx C2So55 • ldjH80jdEGOA9195GZtKjflgRgh8z.iXR:>I/ Ww KfW 1xKY BoV 111<XK:>i:ijAjQpul:i;dOeqjr'1 yimKkl2tSx:;Lr0 
Sello digital del SAT: 
Ha5íOBzWxQGoajl ICflfiNMN6ttlRKKY NKw GFvFz2p4QKn23HX1 NPC;?IJl\JyEctcCNJYw i1TI.Isa7n8RLC6y8MCn0YVK2::i/d412B~n1 
w L TnK)/J;•uSAVFUWCWvgUlt!P1 FtVq61A TeYXM'VXWRTsr.0PkkPScpxhOeykCUOIBdpepKiP.:i8w 04µLFBHZPC7LPr;yYWISooZhdZ 

EFECTOS FISCALES AL PAGO. 

Núll'IP.roric serie del Certificado de SP.llo Digital: 

00001000()0C4C4163869 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 
Folio fiscal: 146!l30B~-CEAA-46BC-8196-20409C14E8L5 

[!]~ . 
N(rrnero de serle del Certificado de Sello Digital del SAT: 

00001000000407612027 

Fecha y hora de certificación: 2019-0;J...23T16:25:~3 
Sello digital del CFDI: 
MvV:XhUkpcl3E5D2FSYfOWu;'/\y'b;lp4u123mCepOcKRoYGeznoln5eAHtDX4puJEqis!iSlzCS6kybu050'NXinYfmTJc:p5Quf 
x vVV u u U Y L y RJxC2So551ldjH80jcJEGOl'I9195GZtKj6gBgh8ziX?n VWw '<KY nx KY 80'! ukXK:l :;i ij1\jQpu1pjd3eqjr4 yimKl<lzGxi; 

TOTAL LINeAQUI.· U.00 TOTAi. LINEA TO%.- 0.00 TOTAL UNEACOM.· 12.400.00 

12.-100.00 COM % iaeo % ooo C/',.J.lli 88 Hlí. FNICOJR.(Y~:AJ MTS JI Pf;l.FRA 1-11117Ul )~)<i131• som 

IMPORTE UNIDAD LINCA % l.V.A l.E.P.S. PRECIO UNI DESCRIPCION CANTIDAD CODIGO CVE FISC. 

OC. 80 
ENVIAR A: No. PEDIDO LUGAR DE EXPEDICION 

Guadaiajara, J¿11i:io.;o. 
CONDICIONES 

23!05i20Hl 

C.P. 44160 •(. 

(G03)Gastos en general ./ USOOECFDI 

(601 ;General dP. Ley Personas t-.bra!Af. 
VENDIDO A: 

INST. DE TRANS. INF. PUB. Y PROT. DE DAT. PERS. DEL EOO. DE JAL V' 
AV. VALLARTA 1312 j 
AMFRIC/\NA 
GUADALAJARA, JALISOO .j 
'·' 

0 l'ílO!i0327CB3 V 

REGIMEN FISCAL: 1435 CLIENTE No. 

FORMA Y M ETODO DE PAGO íPU!::.}Pago e1 ura "" :i c:xhib'ci61 

(03)Transferencia 

EXP!::DIDA EN GLJAD/\LAJAR.A.. JAL. 
TIPO DECüMPROBANTE (!)Ingreso 

FECHA. 
2019 ::J4-23T1E:24:53 

FACTURA 
B.51150 t/~---·~ ~.:r; , -¡~ L· : ~/-- _;- .. c5 · 1_01pr:~za ~ 

Dl•!lD~) BRILtO .t>, ~u .E::i}"AC 0 

GENERICOS DE LIMPIEZA, S. DE R.L. DE C.V. 
Primavera No. 1746 Col. el Fref.no 

C.P. 44900 Guadalajar a, Jallsco, M sxtco. 
Tels/Fax: 3344-3116, / 17, 3070-4031, 48, 47 Y 37 

R.F.C. GLI 0403254M 1 



12,400.00. 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1,984.00 
14,384.00 

Subtotal 
Descuento 
Dese. Fin. 
l.E.P.S. 
IEPSREF 
IEPSGA 
IVA 
Total 

CATORCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS MXN 001100 M.N. 

Importe 
~2.400.00 

P/U 
155.000000 

%Dese 
o.oo 

Des crlpcl6n 
HIGIENICO JK. 6i250 MTS LA PRUFRA 

Cantidad Clave 

80.00 02047131<1 

Teléfono: 36-30-57-'15 
Vendedor: 1 
Enviar a: 

80 
SU PEDIDO 

57793 

1 i/04/2019 

PEDIDO No.: 
GENERICOS DE LIMPIEZA, S. DE R.L. DE C.V. ~}= ~1~:.:1~~1~,,~~~~ N:;, 1746, Col. Da~:~~~!~, c~1~:~~~~~~:DALAJARA, .JALISCO, 

MEXICO 
Lugar de expedición 

Calle: Pr<lv!AVERA l\'o. 1746. Col. DEL 1-RESNO, CP: '1'1900, Gl/1\D.l\LAJAAA, JALISCO 
Clic nte: ( 1435 ) INST. DE TRtiNS. INF. PUB. Y rROT. DE DA T. FERS. DB. EDO. DE J.AL 
Calle: AV. VALLARTA 1312, Col. AMcRICANA, CP: 44160, GLJADAL/\JARA. JALISCO, ílFC: ITI05íl327CB3, 



Para cualquier duda o aclaración comuníquese a: 

Superlinea 

\,·· 
.,U ', 

l. 
J 

Operación realizada por internet 

Tipo de 
Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 

Contrato: INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER 080080596944 
Usuario: TRANSFER- CYNTHIA PATRICIA CANTERO PACHECO 

Referencia: 1611H09LCEJ2FIK1612488 
Referencias del 

Movimiento: 5555367 
Estado: EJECUTADO 

Divisa: MXN 

Cuenta CLABE: 014320655056058936 

Cuenta Cargo: 65505605893 - INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PERDEL EDO DE 
Cuenta Abono: 012320001438474030 - GENERICOS DE LIMPIEZAS DE RL 

Importe: S 14384.00 MXN 

Concepto: PAPEL HIGIENICO F51150 

Fecha 
aplicación: 02/05/2019 

Clave de 
Rastreo: 2019050240014 BET0000455553670 

RFC 
Beneficiario: 
Importe IVA: 

Email del 
Beneficiario: 

Comprobante de Operación 

, & S.antander: 
• ' y ~ :'· ' ,• ,..,,_. ~-- 
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R
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P
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R

), por tratarse de un dato personal 
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iESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 

ore presente A reconozco e er y me o 190 a pagar mcoñ:'iTcbnalmente ;i· ;¡ orr e, e 11' • '·· e a 
GUADJ\LJ\JARA JALISCO~ en cualquier otra que ~e me requiera el d.fa 2310/f/20.19. La .r.;intirl;irl de: S9,~41.55 (l\:UEVE MIL ~(.2,Y.f..Sl~.t':JJ9Sw .. _. 

·CtJARENTJ\ Y UN PESOS 5o/100 ~1..N.). valor recibido en efectivo a rm entera satisfacción. Este PAGARE es rr ercantil y es res¡JC1tlo•13q;~Ja<.~1.~~Wtiml J 
da Titules y Operaciones ::ie Crédito en su arucuto 1 f3 parle final y causará htereses mcratortos al í-po rle :1% mensual por lodo el tiempo que"- · 
permanezca insoluto, sin perjuicio al cobro más los demás gastos que por ello se originan. Coon.linacíón ele 
GUADALA.JARA, .JALISCO, a 23i04!2019 ACEPTO .. .. .. .. ... .. ...... .. .... .... .. .... .. .... . .... .. .. Recusos Materiales 

1 . . . . . INFORMACION ADICIONAL 
fFecllaifeVenClm1eitfo:l2310~121l'f9T-----· .... -~--"..:...:. ••• ··················¡N'o:trrent'e: 1911971;No:~eferéñera·órí9iñ:1ftli'\) _ 
!No. Agenle: (24), Nombre Agente: (JlJDITH ARECHIGA) !Usuario: (OMAR RODRIGUEZ), Medidas: ID) 
JNo. Consignatario: (O} _,_ .... .. ! 

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: ASEü20925201 

Cl\DEN.I\ ORIGl\IAL DEL CC\1P'.-EMENTO CE CE,,TIFICACION DIGITAL .:JCL SAT 
ll 1.1 IF8AA92C2-BCD2·4871 ·8C63-57' 229C2A4r3: 2019·04·2311O:5G:531ASE02092ti201 J<JC :lixxnu¡k3rr1BTMogLAT g5•:)Jzre :OCNx8SVl)Al6BlpXP 
fsVnXLcOcwZy:.JSK7w5nlONMtqa8F::>z1u·~xWyoXM91+VoJN AZF-wXshlU!J,vJ(,)Y0bRqZWNUc.:;rhCogWZHjScm0pJzmsr22KWK1Yr2Z'lnAn,,jF•dUJ 
JdRmS9b8SrmTmxxzz·TtQ;;il-fn8krHCV<Js:JKSn¿RfUQl1R~1UeSe8fsspkZrllDLcl'11FAXRook21MKIOgn6SIJ29hw4ae+SEwt./ms1Qck6mKOCvt(;5 
H7H/.i'o/\llJI .chlN4-;::iGd$'JS6yj-j ::t+9yGRY6cH sdw9kWH7r7YQrvEe·Cra4rdMeiicdPTiuqCFMtUg9wiAg==IOC0010()()()~1040448115111 

SELLO DIGITAL DCL SAT 
4xeAmDzmll lQNil2sqOGal+igvnFL8NPEN::Jl7 '1.0.cAIPkM11EvOB1l\l~:J!>C1 r11Jjl\xpcGigVnuHa)(C H9279D73gkB DzgQLVl:q7M1 hhk, BuOE2b+Y•12H P 
puV13xOeVzd 1 KKNU-iBY gy+Qfy1 s+h:IFl;t,194 Dl.1161LIGy05Qo7 +OpOpxsjYOPMjni9LHXZmy6nMOiRjó::>WZajkgg?3H LD:iGtW LYllLk '.17r6111<l _BD 
vazwSXMwN1/RGRkjY11Xln3t:99JilJM97oadL1COYe8djOOrmDUSdi11174aXUQbii9Puk$T5KLXGB9UG€ZuxM6 t¡wx0GisL":,-;10Jh~R:~11FpXiNhya 
M5qN:>D\¡== 

O~~ilxxm<1k:l1r Fl:f'.l~rJL ,;í!l50Jzrl1EC' i'Jx8Sl/ljAl6BlpXPfsV V<LdOcwZyUSK711'5nlONM1qaOFbz' uvx'.f.!yoXM91+WNl/>.ZFwXshl J!lw.J(lYClhRt¡ZWNU I 
ccrhCogWZHjScrnOpJzmgF22KVVKiYr2Znr.AnRjF •dU)JdR11S9b00rmTmxx:zz·TIQ9HfcS~r6C3Zas3KSn7.RIUCl11R!JIJ()ScBfs,;pl<Zrl'DL::PvFAXRoo 
k21MKIOgn6S IJ29hv4ae • SCwt.:'ms 1 O<:kGmKOCvfG5HzH6WIJL9hb\l'yoGcJ.wSHy,-jLJ-flyC;RY6:.:H>;l1w!Jk W H7'7YQrvEerCra4rd 1,1ellcdPTiuqCr-Mt 
Ug9wiAg== 

Base 

002()5 (L7131üDO) 20_00 PIEZA (HF) BOMBI\ PiWC. MEO. NEGRA (OLIMPIA} PALMA 11014 1--~~~~~~~~~~--'~~~~~~~~~~~~- 
l m r u P.• I <"' TrnslAtlMIM del Concepto (C02} IVA -Tasa 0.1 GOOCO Sa•o 

1--~~-4-(-i.-0-0rP-IF- .. 7-~-,(-H_B_?_)~--.~5·'1.~N~A~C~ll~0~0~1~~~~1,,......,,,...,v...,...,., ..... .,,,n~..,.,.,,.......,. 
(·17131816) _,, A~N0861 

Impuestos Trasladados del t:oncepto (OUZ) IVA· lasa 0.1t>)OOv 

50.00 PIEZA(rl87) LIJA DE AGUA N"240 (PLIEGO) FANDELI 
1-----------..:.:..:__.:..:._:_:_:~-----'--,..,-,-,,.-,.-.,-o;r;:;;¡;;¡;,-;.o• <lel Concepto (0)2) lliA - T~sa O.füOUO() Baso 

.__ 20_._oo_._P_IE_ZA_(H_8_7_) -~º-:i_uox (4(1:HH(i'!) _!CEPILLO BOLA CiKECIPIENTE wc. 11010 
lmpu .. tos Trasladados del Concepto C.00~/ IVA· Tasa C.16-0000 

51-89327 (14~11701) 1:.!0.00 PIEZA(H87j 

Impuestos Trasladados del Concepto ()UZ) l':A • lasa li '6COJO Base 

lrnpuosto« Trasl(ldndos del Concepto (002) IV"- - Tasa O.~ QC+>)OO !das e 

219.00 l:,570.00 
U.571!.JO hnpor1c 1,051.20 

1.79 214.30 
214.i\O lm¡)(111e 3~.37 

15.561_ :311.20 
311.?J Importe 49.H 

6.111 305.50 

5%.SO Importe 411.A;; 

10.116 209:::0 
:iQ9.20 Importe ~3.47 

23.99 959.50 
9!\~.6C 1 ..... porte 15).54 

Base 

Código (Clave) · _?es_: . .;.r_,ip_,é~i_ó_n -+ __ u_n_í1_a_r1_0_-+ __ .1_m_p_o_rt_· e __ 
70103AA (1411'7::>3) TOALLA ROLLO TORK BCA. 6/180 MTS. "70016020" (SCA) 

.cantidad Unidad (Clave) 
30.00 CAJA (XBX) 

r.- - ' .. -.-~~~'~-~,~~CAL (UUID) " 1. N~. CERTI~icMi? ~~~S.()~-] - - =. -~.~~.:~~'.~~~s.~r.-_-.] [ FECHA Y HORA o~ ?.~~n-~.'~~c_1_~_N_ ::: 
F8AA92C2·BCD2·4871·8063-571229E2A4F3 ¡ l 000010D0000408219S39 : 00001000000404481161 ; 23/0412019 • 10:56:53 

-FORMA"b~kctFlí:í(tkARSFE~E-NCi~EtecikóiiífeXüEn=oiiíoosf;i:!FECIOFISC~LALPXCó~ ················--~--=~~~~~~--- 
- METODO DE PAGO: PUE (PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION) 

Tipo (Tf Ingreso 
Versión: 3.3 

DATOS CLIENTE: 
NOMBRE: INSTITUTO DE TRAf\SPARc:NCIA INFOR.\~ACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES 

lJEL ESTADO DE JALISC V / / 
RFC: ITI050327CB3 j CIUDAD: GUADALAJARA(LOc.: GUti.n'\LJ\JAR/\,'(Í¡\LJSCO, Jalisco, l\1EX 
DOMICILIO: AV. VALLARTA, No. 1:112, COI.: AMF.:RICANJ\, CP: 44160 J 

FECHA· HORA l 
21i04/2019 - 10_:55:17 

1 ELEFoNoS: 01 (33) .J942-860-0-;-D1l33) 1378-6500 
Correo: ventas@papeloro.com.mx 

DOMICILIO: PALMAS, No. 50, CP: 44467, COL: RINCON DELAGIJA 1\ZUL 

1 

CIUDAD: GUAIJALAJARA, JALISCO, MEXICO 
EXPEDIDO EN: CP: '-~~€7, GUADl'.I /1.l1\R1\ ,l.l\LISCO 

105891-FACJ FACTURA: 

[PAPEL-ORO, S.A. DE c.v. 
RFC: POR021'1149D1 

···Gí~UPO 

PEL 



PAGINA2 DE 2 !ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 

\IMPORTE EN LETRA: {NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 55/100 M.N.) 

l 
SUBTOTAL: 8,570.30 

DESCUENTO: 0.00 
SUBTOTAL: 8,570.30 

IVA: 1,371.25 

TOTAL: 9,941.55 
'- . 

---cantidad -Junidafl (Clave)! Código (Clave) 1 o~sciii)Clón 1 Unitario 1 Importe 

REGIMEN FISCAL: 601 (General de Ley Personas Morales) 
USO CFDI: G03 (GASTOS EN GENERAL) 
MONEDA: MXN, TIPO DE CAMBIO: 1 

00001000000408219539 OOU010000004044811G1 

., ;-----···-·· - .. - - ~-···--·-·-·-·-····-··-""· _,., ,,,_,,, .. -· 
No. CERTIFICADO SAT ¡: FECHA Y HORA CE CERTIFICACION 1 

.... -- - - - - - -···--·----·-···-·· ~ - ·~~ ,,_ ..... -·-~ Í---·-·-·-·-····· .. -·--""'"~; ...... ~ ..... ,,,_,_ -·-·······-··-·-----"'"'~''''''''"''''''"'······----· • . 2310.C/2019. 10:56:53 : .. 

1 
DOMICILIO: Al/. VALLART/\, No. 131?, COL: AMERICANA, CP: 44160 

lpo (1) Ingreso 
Versión: 3.3 

----' 

CATOS CLIENTE: 
NOMBRE: INSTITUTO DE TRAl\SP/\RENCIA INFORMACION PUBLICA Y P~OTECCION DE DATOS PERSONALES 

DEL ':::.ST/\DO DF JALISC 
RFC: ITI050327CR3 CIUDAD: GUADALAJARA, LüC.: GUADALAJAR/\, JALISCO, Jalisco. MEX 

FECHA-HORA 

23/04/2019 - 10:55:17 

TELEFONOS: on33) 3942-8600, 01 (33) 1318-6500 
Correo: ventas@papeloro.com.mx 

EXPEDIDO EN: CP ~·'.~\)?, GUADALAJARA, JALISCO 

GUADALAJARA, JALISCO. MEXICO 

:~'t. 3'.) ~~e~ ;~in ,¡.IV~ RFC: ~-~~&.'.~~,f}J ~lm V.~.óJ !r{~J1 DOMICILIO: PALMAS. No. 50, CP: 444()7, COL: RINCON DF.L AGUA AZUL 

PAPEL ORO, S.A. DE C.V. 

105891-FACJ FACTURA: POR0211149D1 
··· -·· GRUPO"·-· - 1 

J 
FOLIO FISCAL (UUID) 

F8AA92C2·BCD2-4871·80G3·571229E2A4F3 i 



Para cualquier dudo o aclaración comuníquese Fi: 

Superlinea 

Operación realizada por internet 

Importe IVA: 
Email del 

Beneficiario: 

Tipo de 
Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 

Contrato: INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER 080080596944. 

Usuario: TRANSFER - CYNTHIA PATRICIA CANTERO PACHECO 
Referencia: 1611 H09LENP2FHATT1 P491 

Referencias del 
Movimiento: 7082334 

Estado: EJECUTADO 
Divisa: MXN 

Cuenta CLASE: 014320655056058936 

Cuenta Cargo: 65505605893 - INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PERDEL EDO DE 

Cuenta Abono: 012320001006531444 - PAPEL ORO SA DE CV 
Importe: $ 9941.55 MXN 

Concepto: MATERIAL DE UMPIEZA 

Fecha 
aplicación: 26/04/2019 

Clave de 
Rastreo: 2019042640014 BET00004 70823340 

RFC 
Beneficiario: 

Comprobante de Operación 
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1. E
lim

inado nom
bre de conform

idad con el art²culo quincuag®sim
o octavo, fracci·n I, de los (LG

P
IC

R
) por tratarse de un dato personal 

identificativo.
2. E

lim
inado, firm

a de conform
idad con el art²culo quincuag®sim

o octavo, fracci·n I, de los (LG
P

IC
R

), por tratarse de un dato personal identificativo.

1,2

1
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1. E
lim

inado, firm
a de conform

idad con el art²culo quincuag®sim
o octavo, fracci·n I, de los (LG

P
IC

R
), por tratarse de un dato personal 

identificativo.
2. E

lim
inado nom

bre de conform
idad con el art²culo quincuag®sim

o octavo, fracci·n I, de los (LG
P

IC
R

) por tratarse de un dato personal 
identificativo.

1,2



Hoja numero 1de2 del CFD1 con UUID:CF6C8618-4A05-4D:l9-f.lOOF-983DB80CAE21 

Este documento es una representación impresil de un CFDI 
Mf:·ruJc.i d<.: ;•or,10: PUE Pi;;¡o er una sea ex'1ibic ón 

"orrra de pago: 01 Efecfivo 
Uso de ddi l-'111 Por ddinir 

1 ¡ 
t 
i 
f· 
1 
! 
( ''""''• 
! 

PA.STILLA PARA TANQUF DE WC PRESENTACION: EMPAQUE 
2:31 700000 PIEZA INDIVIDUAL EN COLOR A.LUL CONTENIDO NETO FOR PASTIU A: i 0.2300 576.1000 

, ; · r 48GR. MARCAWIESE ¡ ; . 
¡~r.~·'~@'~~.:mt;:,;1f¡ficil.:¡¡;;¡1rni'li:F.t™'i>i.f.~~~1't\í~i:~~~i~¡~~mM&.lllm~~mllll!.,,-ílfl~m~ilU11tmw1.~~i1..-~~~~;~1?.f:~~:¡Jl~}:t'R:l~~.;i<lT.li.~~~2>1' .. ·'.:_; .. i:'•~r.)·t'~,~f~.-tff.it~mi~~~t'~1ft:~~~J,a~'!if~~~.í~~~~*'lff~~~ll~~'!i!~fi'';·~;¡~,~ dt~:~~Y:='1·~~ .... ~ .1'.1:~ .... ~.' ·r ¡ ""-- ---·· '171}~?.-~ ~-~..?~s.92,or.a.'1tes L ,,,, -----... H~?..-~ i:.~:7;•:'.. ··-·--- __ . 
$ ,: '/A ?C ·r~~;. g,}. ~ .>; 

1,446.900C iJ2B GOOOO 
BOLSA NCGRA DE PFAfJ SELLO ESTRELLA Tf\MAÑO: GRANDE 

CAJA MEDIDAS üt 100 X 140 CM. PRESENTACION: CAJA CON W 241:1500 
ROLLOS DE 25 BOLSAS CADA ROLLO. IVARCA LIBRE 

P~1tltí\•i\~·¡rlff~-;~f~íi~f-~~ li~*ªL1~ii.0ti~»l~!.RMmllRIN! lllDlll~lflE:l. l.i, l. EElt!~lififlillf.ft~B&i~~4Jfil,: 
¡ 24111 .. 503- :J~l~ii_Sj)l~:~tJ.<:~.!? __ . ·----- .. !. _ _}:~~3-~_(,'.<il_<irJ.~_<,:;;ir!:.~1:! 

r :;i io fscal: crecse 1 fi-4ARl1-4 n3H-8C~i E-883DB80CAt: ¿ 1 
Serie de' certiíicado del ernlsc-: 000010000004 '.l37720!':il 
Serie ce certñcaco del SAT: 0000100'.l000402!346635 
Efecto de ..:c•11prol>a11Le: ! Ingreso 
Ti:ir, rle moneda: IYIX'.,f - Pc:;u Hl!.?Xicuno 
RFC del proveAonr r!!'l r:R·tific<1ción- SE>1102088J/ 

PACKLIFE SA DE CV 
R.F C P.A.Cl30412341 FACTURA 

!\,Tl Rt\11111en 1 scal: 6G1 General de ley Personas Mc·rales 
BROC:A /l)OS 22 LAS JU" IAS 

TLAQUCPA.OUE. ,IALISC:J. \~exico. e; P 4i.i59(1 
(. ~ ( 



Hoja numero 2 de 2 del CFDi con UUID:Cf6Cfl6: fl.ljAB6-4f139-800E- 983DBBOCAE2'1 

C':!><IP.•1" orl9lnel del complemento de certificacion digital del SAT: 
1 ¡crncSG·1 s.aAB6-40:l9·80JC·9eJDO(!OCAC21l:C319-05· 

02T1?.:15 2€· 2ED 1 ·; D20!l6J7!Yll ·¡ dWwPIRQEsKFdr~ -, 31 lrvV.X<JYZ~l(NWE~iaf Zz 7 rilj4 nt02.~'.'BGWKS~tlít>mNGj::>:<ClGolYNx1;ruc~w'fw·1til:!1 OIDi,1'. r.1W \•l;lY!'l!nc •pN•: xr :¡ 
9\fXu;3Es r- 'JHtr.3U0;>2!JkN-¡iLC~ ;lyiOwsieoXvf.<rdkH21xK!ilcoBs·;'r.!ilrx;O<; f-'J/lt:!. 1 !gG!!loHiYMrlHW ~38t: :>y 1tlll'M~;-,!,;;>3.:;.(·ri.-,u,,tJt lf.;il:'v1 :.FkvHFQSDA¡¡yMPqo· n 
g \'Y~ Xtn~lul<.rWuMt•hWcl ld1 OcMOktepuiZNbRA(;N ~;e sBc+obl'Oyu 7t¡¿t:: 9iH'rUK y:isit.:r.1j/,FBlhlJ z: vi;Sn ,.¡¡, 1 ot )l :'NKVI: RC:SIR? ~ flSM1 ll!V•== ''.)f. X 'r.onon04c ~8<.F,6~ Sil 

Selio digital del SAT: 
rYZo{{ P-D J~Se<Tik2uuo'l:Jfz".NtTGN+y 19rMl/Dl 7M" ~ l'l::i •. 111\b?, K ~.-..::Tiloll 1IXr. 1 :;Hf" XoSWb!JTT '' ·1z(!FR'/:3ZY.R·;<1r·)PM;: 1Mi'Z20NSw.JR\1iu "t,';'.:)9bB!Fx~ IE'mX .. 
ec jl\t711 Id _','ilnpQNQS "l¡pt-ij1c~ .ni!(; tli1~O1 hOo:tl !:1EM1 >H);: '"• '.1l\"Ol'~dM5.JNl1?bl.'•J/H1~5,IQWf·xpf17vMfQzclESmM~ln'!4Wlii~! +K1YeR•7 4'c+'F ','iDY · TilTmv,•x:JHH 
il ltYjQ·¡o +v,41(v~J.!\j\11tf::¿vvp!::Junhvx•1:1:-\,_YiiXpl>XY2f,·11Q.1wr15g,,,]O;u;jR:l!JWyrlNvRQjFXI RW' CuQ== 

Sello rli!tital de 1 emisor: 
YtJ 1 dW .vPIRQEsKF drNCHnv'!Xc Y?.;:KN','i[ 3ia f2z 7 r lj4r t0:WV6CWkG9HfSr.1NGjS,QGolYNx;\!CckwVw1 Btl 1 ~llU!;l!I_,', 'iMrt YfllJ< "11 •Nm ''!, 9'!X7 i ;¡:i ~ ,,F • Jllm<:lUOpauk1' 
yil.'.:39yiQv,s e8Xv.l\nd~H:?lxK!ilcollr.vlx!il¡:c¡!l:1fJ:l:ll::4Ti!'G8!rJHIYM:tHW33Gdby 1GOrMaais26Sm·ogoUUOabV~rFhH=Q50A','~/lv"'qo·•fl:'gYYOXrn91uKrWuMt!h1Nct tc1 
0(. '1K ~tepuiL.Nt "! "·~ \ t IFsRi:+ol1POr• t 7171: "''liH'tOK ~2~iCMiAF BlhUF·~c~.mx8z·1C:Ubwx1uR:S!R21rtSNlr9,•1z= 



Para cualquier duda o aclaración comuníquese a: 

Superlinea 

Operación realizada por internet 

Tipo de 
Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 

Contrato: INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER 080080596944 
Usuario: TRANSFER- CYNTHIA PATRICIA CANTERO PACHECO 

Referencia: 1611 H09LEQB2FIXSJV6706 

Referencias del 
Movimiento: 8838464 

Estado: EJECUTADO 
Divisa: MXN 

Cuenta CLASE: 014320655056058936 

Cuenta Cargo: 65505605893 - INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PERDEL EDO DE 

Cuenta Abono: 072320008697177140 - PACKLIFE SA DE CV 
Importe: $ 25713.12 MXN 

Concepto: MATERIAL DE LIMPIEZA F A72 
Fecha 

aplicación: 24/05/2019 
Clave de 
Rastreo: 2019052440014 BET0000488384640 

RFC 
Beneficiario: 

Importe IVA: 
Email del 

Beneficiario: 

Comprobante de Operación 
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1. E
lim

inado nom
bre de conform

idad con el art²culo quincuag®sim
o octavo, fracci·n I, de los (LG

P
IC

R
) por tratarse de un dato personal identificativo.

2. E
lim

inado, firm
a de conform

idad con el art²culo quincuag®sim
o octavo, fracci·n I, de los (LG

P
IC

R
), por tratarse de un dato personal identificativo.

1,2
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1. E
lim

inado, firm
a de conform

idad con el art²culo quincuag®sim
o octavo, fracci·n I, de los (LG

P
IC

R
), por tratarse de un dato personal identificativo.

2. E
lim

inado nom
bre de conform

idad con el art²culo quincuag®sim
o octavo, fracci·n I, de los (LG

P
IC

R
) por tratarse de un dato personal identificativo.

1,2



Fecha: - /~ 
Recibí de conformidad 

Coordinación de 
Recuses Materiales 

Firmo: C.RACIAS f>OR SU i>RCFCRCNCIA. 

lt-.ST. OE TP..1.~SP. INFPL.&Y rnor. cr O.t.l. n Wi )11. l.JC. CE JAJ.. 
;\V. VN..,_,'l.P.TP.13" ~ 
t,\.1ERl•:it..t-lA GI•: ~41ti'.'! 
CUAO.c.._;.JAí<A -'lllW'l!"I J4 l!:r:o 
t_;t;.IJ.º.LA.14.·tA 

r-:cmb·~: 
C·omicmo: 
C-Olo .. ki: 
Ciud<>d: 
f.Aunic1pi:;: 

0,;bo )' Pcl)aré? 13 ornen dO SIL<Y INCUST,lt..L 8.t.. DE C.V. M Ftl'l'fR ·::lu-:"11ddl'\ :;l!o\Ol. . .>Jl\RAJA_ISCO ~~fo 22f.:l·112019 b 1,.;,ntk:ad de S 3967.~ (OCHO \·11L NO\'f:.Clt-Nh)!;~;1 !:1 n1.~ 
'( S ETE :.esos!"/' oi: M.N.:. va or de m!rcan·:iA rer-.ibi·~ll M 1'1-INA t'.Ml.,r.-iidrcl, ~recibo 1:i·.a1 de 3 11'1e1~an1,:;.. <.~<1~10a·11.;u "' Hete& -Ot~t:•ri<> de 4 1.{ mcn~UAI .:'111'1 pA·~IWf! f'!!'I m~nti l 
es::'i 109 do PCtlo ley Q<ltlC~:lde lltUl·!:;.)·ope·¿o:ir.e~ :ie e·~nllltt M\f.11Artlr.111,...173 P"""' fl\ó'll p.or no ~"""!1ª'.; :.to,;mi~il iild<>'¡artk".bi:;c.::uel~;vo::. 

¡ 1,' Oi9~~::i2a-c 185·430 !·&i:o:; 8S 3~C:OM63S3F20 l~O'-·n 1 u~ 1:x:1111~1<ub · ll'A:·f l'll::>WeMp.'JR9pe ,..wxdu\.'3F3UC<,.<·,¡&11yw.:is.!SGl.lr.4Slzh,1..Um:·IJSku 112LGn::J·,.o4Zk.SyPPe2!)n(YA\<\'Y,'Xtúj 1f'1;.:_r>.={r.:•1'1'4C ~t.'<·:'lC.a-XUyHu.1~4dCu 
'IOFi9COL:!O~yFn¡:X,.'13r-.K1JF{Ylyrj ~L3S .. Wyn 'flJ.':19 H::tT11l~I ve. 'Ml'IL. !:il l\'l.5$tll '"'PcXJf'1fh'ipPd9e··w JK208l.-.<¡:i•'.:;iZ 181Fnll.jCO'-'!l;r•1KolOS21V¡..oZ.:!'W~.fCHF' A'tco .... pc:-::t- /J.1Fc1•JXMIP.11"j4fiJ.1 l~h~JX9w~".iPCRcpii:>~ •ATuY· .d•U.QAaL 

E~e documento es una rep1~e11taclón hufJrv~a de un CFOI 

000:.1000:00":.3348113 

C.ArffmA Oríginl'tl d" Certific::3eión D"5:¡1tal del SAT 

Sollo Ol~lt•I SAT 
::c..-.. _., ,,,.,, __ 
tQC11<01-U+S:iXl0r:!l3GUKkc.CF,Q4'r'.cv$1· f1"xOW~G1S11SH\' .. llOG',.'l<dh63"'g'A'.>.d<'O•xk$yV6ZjC:GRblbZ: ~3\¡_rvy1Jv1c .. !k1XS:.h"1UCJSll'l 1r:n9C"°1 ~mcAnxzMCuuSbREhv. TufA'3~·1K&f.;·.oE i2Wa0f!QW.:-tl!Oot 
qxT·.O.t::~;Ox'vtkVUdi:¡ctl1zR'.'1'.•F2C.'S:¡.. e ""'-w~e\il-74050qOBGP.'l"iz'S3tU•:s¡..c11J.19zlilF9iOJ!iE(IFkZT1.3rf.3jB1:2.Dl.fd:IKq1fU."1Cird:..A'rx7.!>.l..,,PI IVnl•Un-VvOi E ~)~$C1N,i\8KPTv .. 9oEyocT&E+$o:>YC3JS.!!2 ,._, ,, __ ,,,.,. ,. ...• __ 

CkO!il-:llo1tYL.C·lf)("1eHpl.!lh:fW!rr1wi.th1V(;-:10.·:nr::fl.,,ywPS1:\0l:..-:·.t.Slzhn•omoUSL•112LOn:hG4ZkSy~P•2;nQ\i\''..VJ?Xb3J•eZCkRo.o,l'::;:m:X~:XOXL'~H-n3c.c011'1t1-,~k':>1 ''ll:li'rnrt.iaGUKltFyYl>·rjhLZ·~v .. V1n 
NU~:.11-tc:r 1 Fil;¡- ',.',",lf'M41 fill\l'l!'i\tqnPc><Ja..tW.': Pci9em•NIJK2C:3Lv.1gClZ1BfFn HQCUb·-41<'.~i0~21VHoZ2W"CHF.,V!eoy.pet·H'• 1Fc· UX6· t: 11b. 481.t.•P.r.f:UY.~ . .,.l<~I 'C ;:-~1'1"·•11 ':'ht. T ev t T.'JJ..C,\al'tA'.J..:c.-1~,yf Pla· ·.4H 

S8,él67.57 Total: 

S1236.91 IVA: 

S7.t:30.66 SubNeto: 

"Totales 
$7,73C.6€ 

Folio Referencia: Moneda: 
Pesos 

. PrecloUnit. ,: Importe 
$:14S S138.00 

$€2.6:) i· .252.00 

$100.0•:> $2,ü:-!O.Oü 

$100.C\J $1,5:)().00 
S1• .B4 $?R4 16 

S100.C1!) .~200.·X 

s 1::>0.00 $200.00 

$100.00 $100.00 

$<C.70 $:J21.UO 

$173.55 $1.7:;5.50 

CONTADO 

Condicione~ 

22Hl4íí'019 

S-2198 

sene Oii:tit.al Ct-01 

Efectos Fiscales al Pago DIR Agenle: 

Metodo De Pago: l""D Pago er parcialidades o diferidt. 
Forma De Pago: 99 Por defirii- 

Uso de CFDI : G03 Gastas en qeneral 
Tipo de Relación de CFDI : 

Importe con lhlf.a. 
OCHO MIL NOVECIENTOS .SESENTA y snrrt PESCS 57(100 M.N. Subt. 16%: 

~l:lk ... v::RDE FREGON uso Rl..JDO G!4 f'Z.<\$, 50·11 

PORRON DE CLORO 20 L TS. 

PORRON DE LIMPIADOR CC\J AROMA Llr.t.:.>N 20 L TS. 
POR RON DE LIMPl.".001{ ce \J 1\ROMA N:-.RANJA 20 _ TS 

JAt!C\J Sl'LVO LIQIJlílO :~00 f,1L 

PORRC\J OE S-iAMPCO P¡l,R,o., MANOS FLOnAL 2C LTS. 

PCRROI\ DE Sf-' ... Mroo P/1.1.A ',1ANOS OLC..NCO 20 LTS. 

PO'<:RON oc $1 IAMPOO P.AR!l 1v1ANOS l'ZuUU _1 S. 

TOALLA JE l\"ICKOFlt!KA AM1\Rll l 1\ KIR'<I AND 
SA.CD f)F OFTF.RG::,._.TE JTIL INJUST'llAL -o KGS 

o.e, 8:) TETRA 

40.0C PICZA H87 ·1.'1:l1602 

20.•)0 PIEZA. Hl\7 47131803 

zo.on PIF7A H87 4713"180'1 
15.00 PIEZA H07 47131$01 

24.00 PIEZA H8i ·17131 Rr:4 
2.0:> PIEZA HB7 531316:i7 

2.()() Pll:1'.f, ..:37 53131627 

1.CO PIEZA HS? 53131627 

30.CO PIEZA H8? 471~15U2 
10.00 SACO. XS/\ 47131P.fl4 

cant, .. ÜdM • UdM SAT . ciavé SAt Descripción . . . . '~···· . . .:. ·.~.. . . . 

Cl:'!VP.: 
Obscrv3ci::mcs: 

Rfc: ITI050327CR3 J 
Tels: 36-:fü-5! -45 EXT 161 O 

Datos del Cliente . . . • .·. . . . . . . . . . . . .. . ;. 
Nombre : 11\'ST. DE -RANSP. !Nr.pUB.Y f;'ROT. DE DAT. PFRS. DEL EOO. DE Jl\L. 1/ 

Domicilio: ."-.V. V/1Lu\R 11'. 1312 ./ / V 
Colonia: 1\McRICANA, C.P. L.4160, GUAD!>.L.~.JARA., GUADALA.Jl\RA .• IALISCO. M=:x1co V 

579G44?'! r: 188-4893-86DC-38:l980A.4.6:J53 

.Fecha d~-E~~~ 

201!=1-04-22T0908:10 .. 1 

· Vencimiento 

Folio Fiscal 

FACTURA 
SIL0:)6393 

Fcch<1 de Timbrado 
2019-04-2ro9:0ll ·21 

SILJ<Y ll'IOUSTRIAI, S.A. OE C.V. 
R.F .C. SIN0209041A2 

AV. l'l? .. SHlr, :=TON J~~ ~u C:OL. l'cRROC.i.RR - c.>, 11·MO GL!.D.'11.J\l,\RA .141 IS(>:) IAEXICO 

T'FI 35621374, 361f:11:.)6, 3:.:i..:;,:-::u~ Correo: ""nli:\$(G~ilkypopcl.ccm 

l ugm :1P. Fll.j)e':1bó'l: GUADAl..iU).':<il. JALl!:CO w=x1co 



Para cualquier duda o aclaración comuníquese a: 

Superlinea 

" ~~ 
('..¡' 

'v") 

Operación realizada por internet 

Importe IVA: 
Email del 

Beneficiario: 

Tipo de 
Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 

Contrato: INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER 080080596944 
Usuario: TRANSFER-CYNTHIA PATRICIA CANTERO PACHECO 

Referencia: 1611H09LEA42FIMG6K4728 
Referencias del 

Movimiento: 7794856 

Estado: EJECUTADO 
Divisa: MXN 

Cuenta CLASE: 014320655056058936 

Cuenta Cargo: 65505605893 - INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PERDEL EDO DE 

Cuenta Abono: 012320001469743769 - SILKY INDUSTRIAL SA DE CV 
Importe: s 8967.57 MXN 

Concepto: MATERIAL DE LIMPIEZA F6393 

Fecha 
aplicación: 06/05/2019 

Clave de 
Rastreo: 2019050640014 BET0000477948560 

RFC 
Beneficiario: 

Comprobante de Operación 



# DESCRIPCIÓN ACCIONES

1
La convocatoria así como los fundamentos legales
aplicados para llevarla a cabo;

Se publica convocatoria.
En apego a lo establecido en los artículos 59 y 60 de
la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratación de Servicios dek Estado de Jalisco y en el
ACUERDO del Consejo del ITEI mediante el cual se
establecen los montos de Adquisiciones y
Enajenaciones del ITEI.

2 Los nombres de los participantes o invitados.
Se presenta en el acta de presentación y apertura de
proposiciones

3 El nombre del ganador y las razones que lo justifican; Se presenta en el acta de dictamen técnico y fallo

4 El área solicitantes y la responsable de su ejecución.
Se presenta en la Solicitud de aprovisionamiento y/o
en la Orden de compra y/o servicio.

5 Las convocatorias e invitaciones emitidas.
Se pública convocatoría a través del portal de 
internet.

6 Los dictámenes y fallo de adjudicación. Se presenta en el acta de dictamen técnico y fallo

7 El contrato y en su caso, los anexos.
Se presenta contrato y/o condiciones contractuales 
establecidas en el reverso de la Orden de Compra y/o 
servicio.

8
Los mecanismos de vigilancia y supervisión,
incluyendo, en su caso, los estudios de impacto
urbano y ambiental, según corresponda.

El presente proceso de adquisición, no requirió
mecanismos de vigilancia y supervisión, ní estudios
de impacto urbano y ambiental; toda vez que no son
aplicables para el Instituto.

9
La partida presupuestal, de conformidad con el
clasificador por objeto del gasto, en el caso de ser
aplicable.

Se presenta en la Solicitud de aprovisionamiento y/o 
en la Orden de compra y/o servicio.

10
Origen de los recursos especificando si son Federales,
estatales o municipales, así como el tipo de fondo de
participación o aportación respectiva.

Origen de los Recursos: Estatales.

11
Los convenios modificatorios que, en su caso, sean
firmados, precisando el objeto y la fecha de
celebración.

12
Los informes de avance fisico y financiero sobre las
obras o servicios contratados.

13 El convenio de terminación.

14 El finiquito.

Lo correspondiente a los puntos 11. Los  convenios 
modificatorios , 12. Los informes de avances sobre 
las obras o servicios contratados, 13. El convenio de 
terminación y 14. El finiquito; no son aplicables para 
este Instituto.




